令和２年５月18日

生徒・保護者のみなさま

神奈川県立橋本高等学校

校長  内田 和幸

8 月までの行事予定について（お知らせ）

 薫風の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に対して、ご理解とご協力を賜り、深く感謝しております。

 さて、新型コロナウイルス感染のまん延防止のため非常事態宣言が 5 月末日までとなり、臨時休校が

続いております。そのため、本校としては様々な行事の見直しをせざる得ない状況です。現段階での中

止・変更等をご連絡いたします。

 【中止】

  ・中間試験  ・体育祭  ・第１回学校説明会（杜のホールはしもと）  ・姉妹校交流

  ・交通安全デー  （※全公立展、公私合同説明会）  ・自転車点検

 【延期】

  ・身体測定、各種検診（9月以降）  ・社会見学（9月以降）  ・教育実習

 ・インクル学校説明会（９～10月）  ・防災訓練

 【実施方法の変更】

  ・PTA総会（書面）  ・３年保護者対象進路説明会   ・１、２年保護者対象教育課程説明会

 ・第１回PTA運営委員会（書面）  ・県高P連総会  ・文化祭

 【実施】

  ・期末テスト

 【未定】

  ・面談週間  ・夏季講習  ・インターンシップ  ・球技大会

 なお、非常事態宣言・休校の状況等でさらなる変更もあり得ることをご承知おきください。今後の対応

につきましては県教育委員会の指針にのっとり学校運営を行っていきます。ご不明な点等がありました

ら、ご連絡ください。

みなさま方の心と体の健康を何よりもお祈りしております。

                              問合せ先

                               副校長 竹本

                               電話 042-774-1801